Plavecky oddil TJ Bohemians Praha

VYSLEDKY

30. pulro¢nik
PRAZDNINOVY CTYRBOJ

www.boh.cz

Poradatel: TJ Bohemians Praha
Misto: Praha — Vinohrady

25m bazén, 5 drah, obratky se zlabkem
M¢éfteni: rucni

Datum konani: 25.6.2013



Prazdninovy Ctyfboj

Sbor rozhodcich

Funkce Jméno Kval

Vrchni rozhoddi: Petr Dvorak I
Startér: Lubo$ Imrysek FINA
Pomocny startér: Dita Srbova 1
Hlasatel: Pavel Srb I
Vrchni ¢asoméfic + PC: Jan Srb FINA

Nahradni c¢asoméfrici:

Casoméfici dr.1:

Vrchni cilovy rozhodci:
Cil vpravo:

Cil vlevo:

Obr. rozh. dr. 1+2:
3+4
5:

Diplomy:

Start20000SWSportService - Jan Bazil

Tereza Skuhrova
Petr Tomasek
Jan Kozubek
Radmila Srbova
Ludvik Gréc

Katefina Skuhrova

Karel Fencl
Daniela Kozubkova

Dita Srbova

Antonin Sipek
Radek Zeman
AleS Zenahlik

Daniela Kozubkova



Prazdninovy ¢tyrboj

1) 50 Motylek - Zeny
H./L.
1. HORSKA Kristyna 1997 Boh :30.7 501 06 /2
2.  PAVELKOVA Kldra 1990 Boh :32.5 422 07 /2
3. STECHOVA Andrea 1997 Boh :34.0 369 06 /5
4. KANDUSOVA Jana 1994 Boh :35.7 318 08 /1
SKUHROVA Kristyna 1992 Boh :35.7 318 0573
6. DLABACOVA Katefina 1989 Boh :36.1 308 06 /1
7. KALLMUNZEROVA Nela 2000 Boh :37.6 273 0575
8. MUSELOVA Tereza 2001 Boh :38.4 256 0574
9. MARTINU Monika 1999 Boh :39.8 230 04 /4
10. DOUBKOVA Katefina 2000 Boh :40.9 212 04 /3
PLESKOTOVA Julie 2002 Boh :40.9 212 05 /1
TAV Victoria 2001 Boh :40.9 212 07 /1
13. GRECOVA Tamara 2001 Boh :41.2 207 03 /1
14. KOTESOVCOVA Pavia 2000 Boh :41.5 203 04 /2
15. ZANKOVA Tereza 2002 Boh :42.2 193 0372
16. KLESSY Natdlie 2000 Boh :42.3 191 0375
17. LIPOVSKA Vanesa 2000 Boh 42.6 187 0373
18. SOLINOVA Kamila 2000 Boh :43.1 181 0273
19. SRAMOVA Viktorie 2000 Boh :44.2 168 0272
20. BROZOVA Olga 1962 Boh :44.4 166 04 /5
NESVADBOVA Emma 2001 Boh 44.4 166 0172
22. STASTNA Marcela 1937 Boh :45.8 151 0374
23. HORKA Danuse 2000 Boh :47.3 137 0274
24. VOTRUBOVA Jaroslava 1946 Boh :48.2 129 04 /1
25. TICHACKOVA Stella 2003 Boh :49.0 123 06 /3
26. REMESOVA Natalie 2001 Boh :49.2 122 0173
27. MUSELOVA Veronika 2004 Boh :51.1 109 0774
28. GRECOVA Kléra 2004 Boh :53.4 95 0174
29. SAKHOVA Radana 2002 Boh :57.9 75 07 /5
30. JARESOVA Michaela 2003 Boh :59.2 70 0872
TOMASKOVA Adéla 1994 Boh DQ. 0572

SW 4.4. - pfedCasny start

START2000 ver. _JaS001

SwoportService

26.06.2013

09:15:43




Prazdninovy ¢tyrboj

2) 50 Motylek - muZi
H./L.
1. DRAGUN Marian 1990 Boh :26.9 532 0375
2. CAGAN Stépan 1988 Boh :27.9 477 04 /4
3. KOZUBEK Matéj 1996 Boh :28.2 462 0373
4. BRENDA Martin 1988 Boh :28.5 448 04 /1
5. SMETANA Ondrej 1988 Boh :28.9 429 0472
6. KUCERA Petr 1990 Boh :29.4 408 0475
7.  SKOCH Jan 1978 Boh :30.0 384 0374
8. HACKL Petr 1988 Boh :30.7 358 0372
9. KOZUBEK Tomds 1998 Boh :32.1 313 03 /1
10. NAMYSLOV Jiri 1992 Boh :32.2 310 0273
11. JIROTA Martin 1999 Boh :32.7 296 0274
12. VERCHIERE Didier 1983 Boh :33.8 268 0272
13. HRUNEK Tomds 2001 Boh :36.7 210 0275
14. CHALUPA Jakub 2001 Boh :48.8 89 0173
15. HORSKY Krystof 2003 Boh :50.1 82 02 /1
16. HALA Lukas 2002 Boh :51.0 78 0875
17. WEBB Benjamin 2002 Boh :58.2 53 0174
18. JUDICKIJ Michal 2004 Boh 1:01.0 46 0774
PODBORSKY Tomds 1994 nereg DQ. 0172
SW 4.4. - pfedCasny start
PITIPAC David 1994 nereg DQ. 0175
SW 4.4. - pfed€asny start
KLESSY Erik 2001 Boh DQ. 0772

SW 4.4. - pfedCasny start

START2000 ver. _JaS001

SwoportService

26.06.2013

09:15:34




Prazdninovy ¢tyrboj

3) 50 Znak - zeny
H./L.
1. HORSKA Kristyna 1997 Boh :31.8 528 0874
2.  PAVELKOVA Kléra 1990 Boh :32.1 513 0872
3. DLABACOVA Katefina 1989 Boh :36.6 346 0875
4. STECHOVA Andrea 1997 Boh :37.3 327 08 /1
5. KANDUSOVA Jana 1994 Boh :37.6 319 0873
6. MARTINU Monika 1999 Boh :38.4 300 0775
7. KALLMUNZEROVA Nela 2000 Boh :39.3 280 07 /1
KLESSY Natdlie 2000 Boh :39.3 280 0772
9. DOUBKOVA Katerina 2000 Boh :40.7 252 06 74
10. LIPOVSKA Vanesa 2000 Boh :40.9 248 0673
MUSELOVA Tereza 2001 Boh :40.9 248 0773
12. KOTESOVCOVA Pavia 2000 Boh :42.0 229 0573
13. PLESKOTOVA Julie 2002 Boh :42.2 226 06 /1
14. SKUHROVA Kristyna 1992 Boh :42.4 223 06 /5
15. ZANKOVA Tereza 2002 Boh :42.8 217 0575
16. TOMASKOVA Adéla 1994 Boh :43.0 213 0774
17. SOLINOVA Kamila 2000 Boh :43.2 211 0572
18. HORKA Danuse 2000 Boh :43.8 202 04 /4
NESVADBOVA Emma 2001 Boh :43.8 202 0574
SRAMOVA Viktorie 2000 Boh :43.8 202 04 /1
21. TICHACKOVA Stella 2003 Boh :44.4 194 06 /2
22. TAV Victoria 2001 Boh :44.6 191 0373
23. BAKOSOVA Frantiska 2002 Boh :45.1 185 0372
24. GRECOVA Tamara 2001 Boh :45.5 180 05 /1
25. BROZOVA Olga 1962 Boh :46.1 173 0473
26. JAROSOVA Eva 1936 Boh :47.0 163 04 /2
MACHOVA Kristyna 2002 Boh :47.0 163 0374
28. ZASKODNA Nikola 2003 Boh :48.0 153 03 /1
29. MUSELOVA Veronika 2004 Boh :49.2 143 04 /5
30. VOTRUBOVA Jaroslava 1946 Boh :49.3 142 0273
31. STASTNA Marcela 1937 Boh :49.4 141 0375
32. REMESOVA Natélie 2001 Boh :49.5 140 0274
33. SAKHOVA Radana 2002 Boh :52.1 120 0272
34. GRECOVA Kldra 2004 Boh :54.8 103 0174
35. JARESOVA Michaela 2003 Boh :56.5 94 0173
36. DOUBKOVA Barbora 2003 Boh 1:02.1 71 0172

START2000 ver. _JaS001

SwoportService

26.06.2013

09:57:54




Prazdninovy ¢tyrboj

4) 50 Znak - muzi

H./L.
1. CAGAN Stépén 1988 Boh :29.0 474 0872
2.  KOZUBEK Matéj 1996 Boh :29.8 437 0875
3.  DRAGUN Marian 1990 Boh :30.3 416 0672
4. BRENDA Martin 1988 Boh :30.8 396 0773
5. KUCERA Petr 1990 Boh :31.0 388 08 /1
6. KOZUBEK Tomads 1998 Boh :32.8 328 0772
7. SMETANA Ondrej 1988 Boh :32.9 325 0774
8. SKOCH Jan 1978 Boh :33.0 322 0775
9. HACKL Petr 1988 Boh :34.8 274 07 /1
10. NAMYSLOV Jiri 1992 Boh :35.2 265 06 74
11. PODBORSKY Tomds 1994 nereg :35.9 250 0172
12. HRUNEK Tomds 2001 Boh :36.3 242 06 /5
JIROTA Martin 1999 Boh :36.3 242 06 /3
14. PITIPAC David 1994 nereg :36.6 236 0175
15. VERCHIERE Didier 1983 Boh 41.4 163 06 /1
16. SVOBODA Tobids 2002 Boh :43.6 139 0572
17. KLESSY Erik 2001 Boh 44 4 132 0574
18. HORSKY Krystof 2003 Boh :47.1 111 0573
19. WEBB Benjamin 2002 Boh :48.6 101 0575
20. HALA Lukas 2002 Boh :49.1 98 0571
21. JUDICKIJ Michal 2004 Boh :49.7 94 04 /4
22. CHALUPA Jakub 2001 Boh :49.9 93 0473
23. ZAMECNIK Matéj 2004 Boh :52.4 80 04 /5
24. RADL Daniel 2001 Boh :52.6 79 0873
25. CHERNICHENKO  Maksym 2003 Boh :53.3 76 0373
26. VALKO Marek 2004 Boh :54.5 71 0372
27. MELICHAREK Simon 2004 Boh :55.0 69 03 /1
28. SRB Stépén 2004 Boh :55.6 67 04 /2
29. VRANA Premysl 2004 Boh :56.5 64 0374
30. TOMEK Gabriel 2002 Boh :57.2 62 0874
31. KRIZ Krystof 2003 Boh :58.7 57 0375
32. JAKES Lukas 2002 Boh :59.1 56 0272
33. KRCMAR Matéj 2003 Boh 1:01.4 50 0275
34. KUCA Adam 2003 Boh 1:02.2 48 04 /1
35. CARDA Jan 2005 Boh 1:03.8 45 0274
36. JEHLICKA Véclav 2002 Boh 1:04.8 42 0174
37. CHLAD Jan 2005 Boh 1:05.6 41 0273
38. ZASTERA Matous 2005 Boh 1:12.1 31 02 /1
NOVOTNY Marek 2003 Boh DQ. 0173
SW 6.2. - poruseni Z polohy v
START2000 ver. _JaS001 26.06.2013 11:16:59

SwoportService




Prazdninovy ¢tyrboj

5) 50 Prsa - zeny
H./L.
1. HORSKA Kristyna 1997 Boh :35.1 552 08 /1
2. DLABACOVA Katefina 1989 Boh :35.9 516 0773
3. PAVELKOVA Kldra 1990 Boh :40.6 357 0874
4. STECHOVA Andrea 1997 Boh 41.1 344 07 /4
5. KANDUSOVA Jana 1994 Boh 41.4 337 0873
6. TOMASKOVA Adéla 1994 Boh :42.5 311 0772
7. SKUHROVA Kristyna 1992 Boh :43.0 300 07 /1
8. HORKA Danuse 2000 Boh :43.4 292 06 /3
9. GRECOVA Tamara 2001 Boh :44.6 269 06 74
10. MARTINU Monika 1999 Boh :45.0 262 0572
MUSELOVA Tereza 2001 Boh :45.0 262 07 /5
12. KALLMUNZEROVA Nela 2000 Boh :45.3 257 06 /2
KOTESOVCOVA Pavia 2000 Boh :45.3 257 06 /1
SOLINOVA Kamila 2000 Boh :45.3 257 0573
15. KLESSY Natdlie 2000 Boh :47.0 230 0575
16. SRAMOVA Viktorie 2000 Boh 47.1 229 05 /1
17. NESVADBOVA Emma 2001 Boh :47.3 226 0372
18. LIPOVSKA Vanesa 2000 Boh :47.4 224 04 /4
PLESKOTOVA Julie 2002 Boh 474 224 0373
20. DOUBKOVA Katerina 2000 Boh :48.2 213 0574
21. TAV Victoria 2001 Boh :48.8 206 0872
22. VOTRUBOVA Jaroslava 1946 Boh :49.2 201 06 /5
23. ZANKOVA Tereza 2002 Boh :50.4 187 0272
24. MUSELOVA Veronika 2004 Boh :50.5 185 04 /3
25. STASTNA Marcela 1937 Boh :51.0 180 04 /2
26. BAKOSOVA Frantiska 2002 Boh :51.5 175 0375
27. REMESOVA Natalie 2001 Boh :53.4 157 04 /5
28. SAKHOVA Radana 2002 Boh :54.4 148 0273
29. JAROSOVA Eva 1936 Boh :54.7 146 0374
30. BROZOVA Olga 1962 Boh :55.7 138 04 /1
31. TICHACKOVA Stella 2003 Boh :57.1 128 0274
32. JARESOVA Michaela 2003 Boh :59.0 116 03 /1
33. GRECOVA Kléra 2004 Boh 1:01.7 102 0172
34. DOUBKOVA Barbora 2003 Boh 1:03.4 94 0174
35. ZASKODNA Nikola 2003 Boh 1:09.5 71 08 /5
MACHOVA Kristyna 2002 Boh DQ. 0173

SW 7.5. - stfidavé pohyby noha

START2000 ver. _JaS001

SwoportService

26.06.2013

10:50:44




Prazdninovy ¢tyrboj

6) 50 Prsa - muzi
H./L.

1. DRAGUN Marian 1990 Boh :30.4 573 06 /2
2.  BRENDA Martin 1988 Boh :32.9 452 06 /1

NAMYSLOV Jiri 1992 Boh :32.9 452 06 /5
4. CAGAN Stépén 1988 Boh :33.2 440 0573
5. KOZUBEK Matéj 1996 Boh :34.1 406 0574
6. PODBORSKY Tomads 1994 nereg :34.5 392 0172
7.  SKOCH Jan 1978 Boh :35.1 372 0575
8. KUCERA Petr 1990 Boh :36.1 342 0572
9. HACKL Petr 1988 Boh :37.0 318 0571
10. KOZUBEK Tomads 1998 Boh :37.5 305 04 /4
11. SMETANA Ondrej 1988 Boh :37.8 298 0473
12. JIROTA Martin 1999 Boh :38.0 293 04 /2
13. PITIPAC David 1994 nereg :38.2 289 0175
14. HRUNEK Tomads 2001 Boh :40.6 241 04 /5
15. VERCHIERE Didier 1983 Boh :41.3 229 04 /1
16. CHALUPA Jakub 2001 Boh :42.3 213 0373
17. KLESSY Erik 2001 Boh :51.1 121 0374
18. HALA Lukas 2002 Boh :53.2 107 0273
19. RADL Daniel 2001 Boh :53.7 104 0774

WEBB Benjamin 2002 Boh :53.7 104 0372
21. HORSKY Krystof 2003 Boh :56.9 87 0375
22. JAKES Luk&s 2002 Boh :57.9 83 0872
23. MELICHAREK Simon 2004 Boh :58.6 80 0773
24. VRANA Premysli 2004 Boh :59.3 77 0371
25. CHERNICHENKO  Maksym 2003 Boh :59.4 77 0274
26. TOMEK Gabriel 2002 Boh 1:02.7 65 07 /1
27. JUDICKIJ Michal 2004 Boh 1:02.9 65 02 /1
28. KRIZ Krystof 2003 Boh 1:06.0 56 08 /1
29. SRB Stépén 2004 Boh 1:06.4 55 0772
30. KRCMAR Matéj 2003 Boh 1:07.4 53 0272
31. NOVOTNY Marek 2003 Boh 1:09.0 49 0173
32. CHLAD Jan 2005 Boh 1:09.2 49 08 /74
33. ZAMECNIK Matéj 2004 Boh 1:13.3 41 06 /3
START2000 ver. _JaS001 26.06.2013 11:23:04

SwoportService




Prazdninovy ¢tyrboj

7) 50 Volny zpusob - zeny
H./L.
1. HORSKA Kristyna 1997 Boh :28.8 526 08 /5
2. STECHOVA Andrea 1997 Boh :29.7 480 0872
3. PAVELKOVA Kldra 1990 Boh :30.3 452 08 /1
4. DLABACOVA Katerina 1989 Boh :30.8 430 0773
5. SKUHROVA Kristyna 1992 Boh :32.4 370 07 /4
6. KANDUSOVA Jana 1994 Boh :33.5 334 0874
7. KALLMUNZEROVA Nela 2000 Boh :33.6 331 07 /5
8. MARTINU Monika 1999 Boh :33.8 325 06 74
9. DOUBKOVA Katerina 2000 Boh :34.1 317 07 /1
10. MUSELOVA Tereza 2001 Boh :34.6 303 07 /2
11. KOTESOVCOVA Pavia 2000 Boh :34.7 301 06 /5
SOLINOVA Kamila 2000 Boh :34.7 301 05 /1
13. KLESSY Natdlie 2000 Boh :35.4 283 0574
PLESKOTOVA Julie 2002 Boh :35.4 283 0572
15. GRECOVA Tamara 2001 Boh :35.6 279 06 /2
SRAMOVA Viktorie 2000 Boh :35.6 279 0575
17. NESVADBOVA Emma 2001 Boh :35.9 272 06 /1
18. LIPOVSKA Vanesa 2000 Boh :36.3 263 0573
19. HORKA Danuse 2000 Boh :37.8 233 04 /3
20. ZANKOVA Tereza 2002 Boh :37.9 231 04 /4
21. TAV Victoria 2001 Boh :38.0 229 04 /2
22. BAKOSOVA Frantiska 2002 Boh :38.5 220 0373
TOMASKOVA Adéla 1994 Boh :38.5 220 06 /3
24. TICHACKOVA Stella 2003 Boh :39.2 209 04 /1
25. SAKHOVA Radana 2002 Boh :40.5 189 0372
26. REMESOVA Natélie 2001 Boh :40.7 186 04 /5
27. BROZOVA Olga 1962 Boh :41.7 173 0374
28. MACHOVA Kristyna 2002 Boh :42.6 163 0371
29. MUSELOVA Veronika 2004 Boh :43.5 153 0375
30. STASTNA Marcela 1937 Boh :44.6 142 0273
31. ZASKODNA Nikola 2003 Boh :45.7 132 0272
32. VOTRUBOVA Jaroslava 1946 Boh :47.4 118 0274
33. GRECOVA Kléra 2004 Boh :48.0 114 0174
34. JARESOVA Michaela 2003 Boh :51.6 91 0173
35. DOUBKOVA Barbora 2003 Boh :54.6 77 0172
START2000 ver. _JaS001 26.06.2013 10:58:55

SwoportService




Prazdninovy ¢tyrboj

8) 50 Volny zpasob - muzi

H./L.
1. CAGAN Stépén 1988 Boh :25.6 499 08 74
DRAGUN Marién 1990 Boh :25.6 499 0872
3. KUCERA Petr 1990 Boh :26.3 460 0875
4. KOZUBEK Matéj 1996 Boh :26.5 450 08 /1
5. SKOCH Jan 1978 Boh :26.6 444 07 /4
6. BRENDA Martin 1988 Boh :26.9 430 07 /2
NAMYSLOV Jiri 1992 Boh :26.9 430 0773
8. PODBORSKY Tomds 1994 nereg :28.0 381 0172
9. HACKL Petr 1988 Boh :28.3 369 06 /3
10. PITIPAC David 1994 nereg :28.4 365 0175
SMETANA Ondrej 1988 Boh :28.4 365 07 /1
12. KOZUBEK Tomds 1998 Boh :28.5 361 0775
13. JIROTA Martin 1999 Boh :29.2 336 06 72
VERCHIERE Didier 1983 Boh :29.2 336 06 74
15. HRUNEK Tomds 2001 Boh :31.1 278 06 /5
16. KLESSY Erik 2001 Boh :35.7 184 06 /1
17. WEBB Benjamin 2002 Boh :38.7 144 0574
18. CHALUPA Jakub 2001 Boh :39.0 141 0573
19. HALA Lukas 2002 Boh :40.8 123 0575
20. HORSKY Krystof 2003 Boh :42.6 108 0572
21. RADL Daniel 2001 Boh :45.7 88 04 /4
22. SVOBODA Tobids 2002 Boh :46.0 86 0571
23. ZAMECNIK Matéj 2004 Boh :47.4 79 04 /2
24. CHERNICHENKO  Maksym 2003 Boh :48.1 75 0473
25. VALKO Marek 2004 Boh :48.6 73 0273
26. TOMEK Gabriel 2002 Boh :48.9 72 0873
27. VRANA Pfemysl 2004 Boh :50.3 66 04 /5
28. SRB Stépén 2004 Boh :51.6 61 04 /1
29. JUDICKIJ Michal 2004 Boh :52.6 57 0373
30. KRCMAR Matéj 2003 Boh :54.0 53 0274
31. MELICHAREK Simon 2004 Boh :57.2 45 0375
32. CARDA Jan 2005 Boh :57.6 44 0272
33. CHLAD Jan 2005 Boh :58.9 41 03 /1
34. KUCA Adam 2003 Boh 1:02.2 35 0374
35. KRIZ Krystof 2003 Boh 1:02.3 35 0275
36. JEHLICKA Véclav 2002 Boh 1:16.6 19 0174
37. NOVOTNY Marek 2003 Boh 1:19.3 17 0173
38. ZASTERA Matous 2005 Boh 1:28.3 12 02 /1
JAKES Lukas 2002 Boh DQ. 0372
SW 4.4. - pfedCasny start
START2000 ver. _JaS001 SwdportdService 26.06.2013 11:30:00




Prazdninovy ¢tyrboj

9) 25 volny zptisob

N RARLON =

Horka Nela
Ambrozova Klara
ZamecCnikova Adéla
Martini Magdalena
Chara Jakub
Stemberk Tatsuya
Lunin Daniil
Krej¢ikova Mariana
Leisky Leander
Mansoor Elias
Srbova Helena
Lunino Darya
Georgiev Denis
Smetana Denis
Srbova Mia
Demlova Anna

2005
2006
2007
2005
2006
2005
2005
2006
2005
2006
2007
2005
2005
2008
2010
2006

24,2
26,1
26,6
27,5
28,0
28,8
29,3
30,9
32,9
34,3
34,7
38,4
40,9
54,5
86,2
86,8



Praha - Vinohrady
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Prazdninovy étyiboj 2013

Dragun Marian
Cagari Stépan
Kozubek Matgj
Bfenda Martin
Kucera Petr

Skoch Jan

Horska Kristyna
Namyslov Jifi
Smetana Ondrej
Hackl Petr
Kozubek Tomas
Pavelkova Klara
Jirota Martin
Podborsky Tomas
Dlabacova Katefina
Stéchova Andrea
Hrunek Tomas
Pitipa¢ David
Verchiere Didier
Kandusova Jana
Skuhrova Kristyna
Kallmiinzerova Nela
Martin Monika
KotéSovcova Pavla
Doubkova Katefina
Klessy Natalie
Pleskotova Julie
Solinova Kamila
Grecova Tamara
Lipovska Vanesa
Sramova Viktorie
Nesvadbova Emma
Horka Danuse

Tav Viktoria
Zankova Tereza
Tomaskova Adéla
Chalupa Jakub
Klessy Erik
Brozova Olga
Tichackova Stella
Stastna Marcela
Votrubova Jaroslava
Hala Lukas
Muselova Veronika
Horsky Krystof
Webb Benjamin
Sakhova Radana
Grecova Klara
Judickij Michal
JareSova Michaela
BakoSova Frantiska
Radl Daniel
Machova Kristyna
Chernichenko Maksym
Zaskodna Nikola
Vrana Premysl
Tomek Gabriel
Melicharek Simon
Zamecénik Matgj
Srb Stépan

Jake$ Lukas
Doubkova Barbora
Krémar Matgj

KFiz Krystof
Svoboda Tobias
Valko Marek
Chlad Jan

Carda Jan
JaroSova Eva
Kuéa Adam
Novotny Marek
Jehli¢ka Vaclav
Zastéra Matous$

mimo soutéz - obé plavaly jiz v patek 21.6.2013

X
X

MUSELOVA Tereza
REMESOVA Natalie

1990
1988
1996
1988
1990
1978
1997
1992
1988
1989
1998
1990
1999
1994
1989
1997
2001
1994
1983
1994
1992
2000
1999
2000
2000
2000
2002
2000
2001
2000
2000
2001
2000
2000
2002
1994
2001
2001
1962
2003
1937
1946
2002
2004
2003
2002
2002
2004
2004
2003
2002
2001
2002
2003
2003
2004
2002
2004
2004
2004
2002
2003
2003
2003
2002
2004
2005
2005
1936
2003
2003
2002
2005

2001
2001

50 M
26,9
27,9
28,2
28,5
29,4
30,0
30,7
32,2
28,9
30,7
32,1
32,5
32,7
39,8
36,1
34,0
36,7
42,0
33,8
35,7
35,7
37,6
39,8
415
40,9
42,3
40,9
43,1
41,2
42,6
44,2
44,4
473
40,9
42,2
51,4
48,8
54,2
44,4
49,0
45,8
48,2
51,0
51,1
50,1
58,2
57,9
53,4
61,0
59,2

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

38,4
49,2

502
30,3
29,0
29,8
30,8
31,0
33,0
31,8
35,2
32,9
34,8
32,8
32,1
36,3
35,9
36,6
37,3
36,3
36,6
414
37,6
42,4
39,3
38,4
42,0
40,7
39,3
42,2
432
455
40,9
43,8
43,8
43,8
44,6
42,8
43,0
49,9
44,4
46,1
44,4
49,4
49,3
49,1
49,2
47,1
48,6
52,1
54,8
49,7
56,5
45,1
52,6
47,0
53,3
48,0
56,5
57,2
55,0
52,4
55,6
59,1
62,1
61,4
58,7
436
54,5
65,6
63,8
47,0
62,2
7741
64,8
72,1

40,9
49,5

50 P
30,4
33,2
34,1
32,9
36,1
35,1
35,1
32,9
37,8
37,0
375
40,6
38,0
34,5
35,9
41,1
40,6
38,2
413
41,4
43,0
45,3
45,0
453
48,2
47,0
47,4
45,3
44,6
47,4
47,1
473
43,4
48,8
50,4
42,5
42,3
51,1
55,7
57,1
51,0
49,2
53,2
50,5
56,9
53,7
54,4
61,7
62,9
59,0
51,5
53,7
64,6
59,4
69,5
59,3
62,7
58,6
73,3
66,4
57,9
63,4
67,4
66,0

100,0
88,8
69,2
79,7
54,7
78,1
69,0

100,0
95,5

45,0
53,4

50 K
25,6
25,6
26,5
26,9
26,3
26,6
28,8
26,9
28,4
28,3
28,5
30,3
29,2
28,0
30,8
29,7
31,1
28,4
29,2
33,5
32,4
33,6
33,8
34,7
34,1
35,4
35,4
34,7
35,6
36,3
35,6
35,9
37,8
38,0
37,9
38,5
39,0
35,7
41,7
39,2
44,6
47,4
40,8
43,5
42,6
38,7
40,5
48,0
52,6
51,6
38,5
45,7
42,6
48,1
45,7
50,3
48,9
57,2
47,4
51,6
61,9
54,6
54,0
62,3
46,0
48,6
58,9
57,6
100,0
62,2
79,3
76,6
88,3

34,6
40,7

25.6.2013

Celkem
113,2
115,7
118,6
119,1
122,8
1247
126,4
127,2
128,0
130,8
130,9
135,5
136,2
138,2
139,4
142,1
144,7
145,2
145,7
148,2
153,5
155,8
157,0
163,5
163,9
164,0
165,9
166,3
166,9
167,2
170,7
171,4
172,3
172,3
173,3
175,4
180,0
185,4
187,9
189,7
190,8
194,1
194,1
194,3
196,7
199,2
204,9
217,9
226,2
226,3
235,1
252,0
254,2
260,8
263,2
266,1
268,8
270,8
273,1
273,6
278,9
280,1
282,8
287,0
289,6
291,9
293,7
301,1
301,7
302,5
325,4
341,44
355,9

158,9
192,8



	13l-4boj-vysl.pdf
	00.pdf
	00a.pdf
	01.pdf
	02.pdf
	03.pdf
	04.pdf
	05.pdf
	06.pdf
	07.pdf
	08.pdf
	09.pdf
	10.pdf

	10.pdf



